Secretaria Municipal de Produção Rural e a Empresa Versátil Comércio Representação e Serviços LTDA, inscrita
no CNPJ sob nº. 09.663.596/0001-84.

Objeto: Contrato é à aquisição de equipamentos de laticínios (lavador de botas e lavador de mãos)

Valor Global: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais)

Duração: 06 meses.

Dotação Orçamentária: 30.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE PRODUÇÃO RURAL

30.10 – SECRETARIA MUNICIPAL DE PRODUÇÃO RURAL

30.10.20.608.0104.4094 – PROGRAMAS DE AÇÕES DE DESENV. DA USINA DE BENEFICIAMENTO DE LEITE

44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE